

*Do Wykonawców
w/g rozdzielnika*

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.), Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej na podstawie przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 193.000 euro pn. **„Bieżące utrzymanie kanalizacji deszczowej dróg gminnych i innych terenów będących własnością Gminy Miejskiej Kłodzko”**

Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę firmy: ZUH OPOLKAN SERVICE, mgr inż. Tomasz Mazur, ul. Prudnicka 24 47- 300 Krapkowice.

Najkorzystniejsza oferta spełnia warunki zawarte w SIWZ oraz pod względem kryterium oceny ofert przedstawionego w SIWZ uzyskała najwyższą ilość punktów.

Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:

L.p.	Nazwa, siedziba, adres Wykonawcy	Cena	Punktacja
1.	„Wodociągi Kłodzkie” Sp. z o.o. ul. Piastowska 14 B 57-300 Kłodzko	1.Wyczyszczenie deszczowego wpustu ulicznego wraz z udrożnieniem przykanalika i wywozem osadu 65,00zł/ netto, 79,30 zł/ brutto, w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 14,30 zł. 2.Wyczyszczenie studni chłonnej wraz z wywozem osadu 300,00 zł/netto, 366,00 zł/brutto, w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 66 zł. 3. Wyczyszczenie odwodnienia liniowego wraz z wywozem osadu 20,00 zł/netto, 24,40 zł/brutto, w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 4,40 zł. 4.Udrożnienie kanału deszczowego z przepłukaniem kanału i wywozem osadu 30,00 zł/netto, 36,60 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 6,60 zł. 5.Wyczyszczenie studni rewizyjnej wraz z wywozem osadu 70,00 zł/netto, 85,40 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 15,40 zł. 6.Utrzymanie osadnika i separatora ul. Objazdowa 50,00 zł/netto, 61,00 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 11,00 zł 7.Koszty roboczogodziny 25,00 zł/netto, 30,50 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie 5,50 zł 8.Zysk 5% 9.Koszty ogólne 20%	49,47 pkt
2.	FEB- EKO Sp. z o.o. ul. Słowackiego 26 55- 200 Oława	1.Wyczyszczenie deszczowego wpustu ulicznego wraz z udrożnieniem przykanalika i wywozem osadu 48 zł/netto, 58,56 zł/brutto, w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 10,56 zł. 2.Wyczyszczenie studni chłonnej wraz z wywozem osadu 100 zł/netto, 122,00 zł/brutto, w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 22 zł. 3. Wyczyszczenie odwodnienia liniowego wraz z wywozem osadu 33 zł/netto, 40,26 zł/brutto, w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 7,26 zł.	47,75 pkt

		<p>4.Udrożnienie kanału deszczowego z przepłukaniem kanału i wywozem osadu 22,00 zł/netto, 26,84 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 4,84 zł.</p> <p>5.Wyczyszczenie studni rewizyjnej wraz z wywozem osadu 80,00 zł/netto, 97,60 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 17,60 zł.</p> <p>6.Utrzymanie osadnika i separatora ul. Objazdowa 500,00 zł/netto, 610,00 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 110,00 zł</p> <p>7.Koszty roboczogodziny 16,00 zł</p> <p>8.Zysk 10%</p> <p>9.Koszty ogólne 72%</p>	
3	<p>ZUH OPOLKAN SERVICE mgr inż. Tomasz Mazur ul. Prudnicka 24 47- 300 Krapkowice</p>	<p>1.Wyczyszczenie deszczowego wpustu ulicznego wraz z udrożnieniem przykanalika i wywozem osadu 30,00 zł/netto, 36,60 zł/ brutto, w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 6,60 zł.</p> <p>2.Wyczyszczenie studni chłonnej wraz z wywozem osadu 30,00 zł/netto, 36,60 zł/brutto, w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 6,60 zł.</p> <p>3. Wyczyszczenie odwodnienia liniowego wraz z wywozem osadu 8,00 zł/netto, 9,76 zł/brutto, w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 1,76 zł.</p> <p>4.Udrożnienie kanału deszczowego z przepłukaniem kanału i wywozem osadu 33,76 zł/netto, 41,19 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 4,43 zł.</p> <p>5.Wyczyszczenie studni rewizyjnej wraz z wywozem osadu 36,00 zł/netto, 43,92 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 7,92 zł.</p> <p>6.Utrzymanie osadnika i separatora ul. Objazdowa 2 116,66 zł/netto, 2 582,32 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 465,66 zł</p> <p>7.Koszty roboczogodziny 11,00 zł</p> <p>8.Zysk 12%</p> <p>9.Koszty ogólne 60%</p>	82,13 pkt
4	<p>EKOS Poznań Sp. z o.o. ul. Krańcowa 15 61-022 Poznań</p>	<p>1.Wyczyszczenie deszczowego wpustu ulicznego wraz z udrożnieniem przykanalika i wywozem osadu 40,00 zł/netto, 48,80 zł/brutto, w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 8,80 zł.</p> <p>2.Wyczyszczenie studni chłonnej wraz z wywozem osadu 90,00 zł/netto, 109,80 zł/brutto, w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 19,80 zł.</p> <p>3. Wyczyszczenie odwodnienia liniowego wraz z wywozem osadu 8,00 zł/netto, 9,76 zł/brutto, w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 1,76 zł.</p> <p>4.Udrożnienie kanału deszczowego z przepłukaniem kanału i wywozem osadu 15,00 zł/netto, 18,30 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 3,30 zł.</p> <p>5.Wyczyszczenie studni rewizyjnej wraz z wywozem osadu 60,00 zł/netto, 73,20 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 13,20 zł.</p> <p>6.Utrzymanie osadnika i separatora ul. Objazdowa 300,00 zł/netto, 366,00 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 66,00 zł</p> <p>7.Koszty roboczogodziny 12,00 zł/netto, 14,64 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 2,64 zł</p>	67,08 pkt

		8.Zysk 10% 9.Koszty ogólne 40%	
5.	SEPARATOR SERVICE Sp. z o.o. ul. Gen. Okulickiego 4 05- 500 Piaseczno	1.Wyczyszczenie deszczowego wpustu ulicznego wraz z udrożnieniem przykanalika i wywozem osadu 49,00zł/ netto, 59,78 zł/ brutto, w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 10,78 zł. 2.Wyczyszczenie studni chłonnej wraz z wywozem osadu 190,00 zł/netto, 231,80 zł/brutto, w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 41,80 zł. 3. Wyczyszczenie odwodnienia liniowego wraz z wywozem osadu 20,00 zł/netto, 24,40 zł/brutto, w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 4,40 zł. 4.Udrożnienie kanału deszczowego z przepłukaniem kanału i wywozem osadu 18,00 zł/netto, 21,96 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 3,96 zł. 5.Wyczyszczenie studni rewizyjnej wraz z wywozem osadu 49,00 zł/netto, 59,78 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 10,78 zł. 6.Utrzymanie osadnika i separatora ul. Objazdowa 700,00 zł/netto, 854,00 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 154,00 zł 7.Koszty roboczogodziny 400,00 zł/netto, 488,00 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 88,00 zł 8.Zysk 10% 9.Koszty ogólne 70%	Oferta odrzucona
6	SPÓŁDZIELNIA RZEMIEŚLNICZA " Wielobranżowa" ul. Lutycka 25 57-300 Kłodzko	1.Wyczyszczenie deszczowego wpustu ulicznego wraz z udrożnieniem przykanalika i wywozem osadu 50,00 zł/netto, 61,00 zł/ brutto, w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 11 zł. 2.Wyczyszczenie studni chłonnej wraz z wywozem osadu 60,00 zł/netto, 73,20 zł/brutto, w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 13,20 zł. 3. Wyczyszczenie odwodnienia liniowego wraz z wywozem osadu 10,00 zł/netto, 12,20 zł/brutto, w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 2,20 zł. 4.Udrożnienie kanału deszczowego z przepłukaniem kanału i wywozem osadu 11,00 zł/netto, 13,42 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 2,42 zł. 5.Wyczyszczenie studni rewizyjnej wraz z wywozem osadu 65,00 zł/netto, 79,30 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 14,30 zł. 6.Utrzymanie osadnika i separatora ul. Objazdowa 1000 zł/netto, 1220, 00 zł/brutto w tym podatek VAT w wysokości 22% to jest w kwocie: 220,00 zł 7.Koszty roboczogodziny 12 zł/netto 8.Zysk 10,5 % 9.Koszty ogólne 63,5%	61,33 pkt

Oferty odrzucone :

Zamawiający na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucił ofertę Firmy SEPARATOR SERVICE Sp. z o.o. ul. Gen. Okulickiego 4; 05- 500 Piaseczno.

Uzasadnienie:

Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym punkcie:

-Oferta Firmy SEPARATOR SERVICE Sp. z o.o. ul. Gen. Okulickiego 4; 05- 500 Piaseczno nie zawierała zaakceptowanego projektu umowy zgodnie z SIWZ część B.3.8. pkt3.

Wykonawcy wykluczeni: brak

Termin zawarcia umowy zostaje wyznaczony po dniu 06.04.2010 r.

BURMISTRZ
Miasta Kłodzka
Bogusław Szpytma

Sporządził: M.Gredys

